2020年６月 17日
各 位

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 22番 17号

会 社 名 株式会社ＨＡＰｉＮＳ

代 表 者 代表取締役社長 柘植  圭介

問 合 せ 先 取締役管理部長 塩塚  哲也

コード番号 7577

電 話 番 号 (03) 3494-4497

U R L https://www.hapins.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり経営会議にて決議し、資金の借入を実行いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 資金借入の理由

新型コロナウイルス感染拡大による業績影響を鑑みて、可能な限り手元資金を確保することを

目的としております。

2. 借入の概要

決議日 ５月 26日 ６月２日

資金使途 運転資金 運転資金

借入先 株式会社みずほ銀行 株式会社横浜銀行

借入金額 300,000千円 250,000千円

借入実行日 2020年６月３日 2020年６月 12日

金利 短期プライムレート 基準金利 - 0.37500％

担保提供資産又は保証等 有 有

※このほか、既存契約の当座貸越枠が取引先金融機関３行、合計 1,000,000千円ございます。こ

ちらに関しても必要に応じて適宜活用しております。

3. 業績への影響

本件による 2021 年３月期業績に与える影響は軽微です。今後、開示すべき事項が生じた場合

には速やかにお知らせいたします。

以上